令和６年１月２３日

保 護 者 各 位

沖縄県立普天間高等学校

校 長 前三盛 英明

                         （公印省略）

令和５年度 学校取扱金行事費の余剰金について(お知らせ)

 初春の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のことと思います。ま

た、平素より本校の教育活動について、多大なご協力とご支援をいただき厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、本年度は新型コロナウイルス感染症の影響により、学校行事が規模縮小となり、皆

様に納めていただきました学校取扱金も当初の予定通り執行することができず、次の通り

余剰金が発生しましたので返金いたします。

つきましては、下記のように返金の手続きに入ることを、お知らせいたします。

記

１．返金額   各人 200 円

２．返金方法

   ３年生・・・１月末から準備が整い次第、担任を通して生徒へ返金します。

   １，２年生・・・次年度の行事費から 200 円分を減額することで対応します。

３．令和５年度行事費決算報告

予算額 文化祭

決算額

余剰金 返金 残額

1,067,063 円 830,564 円 236,499 円 212,600 円 23,899 円

     ※返金後の残額 23,899 円は、3 学期の行事に使用予定です。

問い合わせ先

教務 福地

電話 098-892-3354